Indopmanisa mono BuaaTkiB GoHAY 0XOPOHH HABKOJIUIIHBOI0 NIPUPOJIHOIO Cepel0BHIIA
ZKutoMupcbKoi MiCBKOI TEpHTOPiaibHOI rPOMa/IH 3a ciyeHb-0epe3enb 2021 poky

TPUBEHb

Hazga 3axoaiB

Ilnan Ha 2021
pix

Ilnan Ha ciyeHb
Oepe3eHb

IIpodinancoBano

Bigxujaenns no
IVIAHY CiYHA-
oepe3Hs, +/ -

Biacorox
BUKOHAHHS /10
pPiuHuX
npu3HAYeHb ,
%

7

YnpasiaiHHA :KUTJIOBOTO

rocrnogapcrea KuToMupcbKoi

MicbKoOI paju

450 000,00

323 500,00

- 323 500,00

0,0%

3a0e3neueHHs €KOJIOTIYHO
0e3nevYHoro 30upaHHs,
BUIAJICHHS, 3HCIIKOKEHHS 1
3aXOpOHEHHS BIIXO/IB
(mikBigamist 0e3xa3ssiHUX
CMITTE3BAITHII)

450 000,00

323 500,00

- 323 500,00

0,0%

YnpasJliHHsI KOMYHAJILHOI'O
rocnoaapcrsa JKuromupcebkol

MiCBKOI pajin

1135 640,00

0,0%

BHTroTOBIIEHHS TPOEKTHO-
KOIITOPUCHOT JJOKyMEHTAIIii 3
PEKOHCTPYKIIii
KaHaxi3amiiHoI cTaHiil
"YynniBchbka 3", 3a ajipecoro:
M. Kutomup, By:.
UynHiBchka, 22a

371 820,00

0,0%

Peseps komTiB mis
3a1MCHEHHS
HenepeadauyBaHUX
BH/IATKIB, [TOB'I3aHUX 3
MIPUPOIO00XOPOHHOIO
TUSUTBHICTIO

763 820,00

0,0%

Bcenoro

1 585 640,00

323 500,00

- 323500,00

0,0%




